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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Sovreski, Zlatko and Spasovski, Orce and Tasevski, Angel and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce (2012) 
Packing the products from the ecological point of view. International Journal for Science, Technics and 
Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials). pp. 34-35. 
 
Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Dimitrov, Sasko and Sovreski, Zlatko (2012) Influence of the 
number of the clutch engagement on the wearing of friction linings of clutches for motor vehicles. Technical 
Gazette, 19 (2). pp. 447-449. ISSN 1330-3651 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Sovreski, Zlatko and Causevski, Anton and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce and Tevdov, Vladimir (2012) 
Загаџивање животне средине емисијом загаџивача из термоенергетских постројења у Републици 
Македонији. Зборник радова, Пожаревац, Србија. pp. 221-227. ISSN ISBN 978-86-912927-1-3 

 
Simeonov, Simeon and Danev, Darko and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko and Dimitrov, Sasko (2012) 
Optimization of diaphragme springs for clutches motor vehicles clutches. Proceedings of Electronic 
International Interdisciplinary Conference 2012. pp. 630-635. ISSN 1338-7871 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Тех.механика 1 , рецензирана, Билтен на УГД-Штип  бр.80, мај 2012г автор на скрипта по предметот 

Техничка механика 1 (статика) доц. Симеон Симеонов 

 

Рударски машини- нерецензирана скрипта, доц. С. Симеонов 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени   

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени  

 – продекан – 3 (три) поени 3 

  Вкупно поени         17 
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